UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:        /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Tỉnh uỷ về tình hình

triển khai các dự án đầu tư đã xin

chủ trương của Thường trực Tỉnh

uỷ, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số 5551-

TB/VPTU ngày 07/11/2024 của Văn phòng Tỉnh uỷ về Báo cáo số 1591-

BC/BCSĐ ngày 01/11/2024 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về tình hình triển

khai các dự án đầu tư đã xin chủ trương của Thường trực Tỉnh uỷ, Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ (Quý III/2024); ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, đồng

chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn (cơ quan quản lý đầu tư) tiếp tục tăng cường kiểm tra, giám sát,

quyết liệt đôn đốc các nhà đầu tư, chủ đầu tư thúc đẩy triển khai thực hiện các dự

án đầu tư đã xin chủ trương của Thường trực Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

bảo đảm tiến độ đã được phê duyệt, tuân thủ đúng quy định của pháp luật; kịp

thời đề xuất báo cáo UBND tỉnh giải quyết các khó khăn, vướng mắc.

(Thông báo số 5551-TB/VPTU được gửi kèm theo qua VNPT-Ioffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản lý

Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn và các cơ quan liên quan thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các sở: TNMT, XD, NNPTNT, GTVT,

CT, TC;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-11-20T15:23:39+0700

		2024-11-20T15:23:39+0700

		2024-11-20T15:23:39+0700

		2024-11-20T15:24:30+0700